[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
2

_________________                                                                                          № ___________
Волгоград
О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 23 октября 2019 г. № 3031 "Об образовании коллегии комитета здравоохранения Волгоградской области по вопросам управления государственной системой здравоохранения Волгоградской области"
В связи с кадровыми изменениями
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав коллегии комитета здравоохранения Волгоградской области по вопросам управления государственной системой здравоохранения Волгоградской области, утвержденной приказом комитета здравоохранения Волгоградской области от 23 октября 2019 г. № 3031 "Об образовании коллегии комитета здравоохранения Волгоградской области по вопросам управления государственной системой здравоохранения Волгоградской области", следующие изменения:
1.1. Вывести из состава коллегии комитета здравоохранения Волгоградской области Барканову О.Н., Гичкун Л.П.
1.2. Ввести в состав коллегии комитета здравоохранения Волгоградской области:

	Бутенко

Марину Анатольевну
	-
	заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области

	Морозову

Ирину Александровну
	-
	исполняющего обязанности руководителя федерального казенного учреждения "Главное бюро медико-социальной экспертизы                         по Волгоградской области"                                      (по согласованию).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета                                                                          А.И. Себелев
Панченко Дарья Сергеевна

(8442) 30-99-70
ЛИСТ

согласования проекта приказа

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 23 октября 2019 года № 3031 "Об образовании коллегии комитета здравоохранения Волгоградской области по вопросам управления государственной системы здравоохранения Волгоградской области"
	Наименование должности
	фамилия, имя, отчество
	возражения/
замечания
	дата, подпись

	Заместитель председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
	Алимов Н.Н.

	Заместитель председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
	Бутенко М.А.

	Начальник отдела организации медицинской помощи взрослому населению
	Баканова Л.А.

	Начальник отдела правового обеспечения
	Федоров Д.В.

	Заведующий сектором организационной работы

и делопроизводства
	Камышникова Н.В.

Приказ подготовил:

Старший консультант, Панченко Д.С.
отдел организации медицинской помощи

взрослому населению

______________